μαχομένων Γραικών. Εν τη κατ’ Αίγυπτον Ελληνική τυπογραφία. ΑΩ., 3) Σάλπισμα Πολεμιστήριο. Εν

Αλεξανδρεία, Εκ της ελληνικής τυπογραφίας Ατρομήτου του Μαραθωνίου. ΧΙΙΗΗΗΙ., 4) Mémoire sur l’

état actuel de la civilisation dans la Grèce, Lu à la Société des Observateurs de l’ homme, le 16 Nivose,

an XI (6 Janvier 1803.) Par Coray, Doctuer et Medecine, et Membre de la dite Société., 5) Τι πρέπει να

κατ’ Αίγυπτον ελληνική τυπογραφία. ΑΩ.

--, Σάλπισμα Πολεμιστήριον, εν Αλεξάνδρεια, εκ της ελληνικής τυπογραφίας

Ατρομήτου του Μαραθωνίου, ΧΙΙΗΗΗΙ.

--, Memoire syr l’ etat actuel de la civilization dans la Grece, Lu a la Societe des

Observateurs de l’ homme, le 16 Nivose, an XI (6 Janvier 1803.). Par Coray, Docteur

en Medicine, et Membre de la dite Societe.

--, Τι πρέπει να κάμωσιν οι Γραικοί εις τας παρούσας περιστάσεις; Διάλογος δύο

Γραικών κατοίκων της Βενετίας, Όταν ήκουσαν τας λαμπράς νίκας του

Αυτοκράτορος Ναπολέοντος, εις την Βενετίαν, εκ της τυπογραφίας Χρυσσίπου του